
Uchwała Nr LI/519/2006
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 lipca 2006 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi Józefa Bilaka na działalność Zarządu Województwa Opolskiego.  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz w związku z art. 229 pkt 5 ustawy z dnia 14 
czerwca 1960 r.  Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071 z późn. 
zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1 

Sejmik Województwa Opolskiego, po rozpatrzeniu skargi p. Józefa Bilaka w zakresie zarzutów 
dotyczących Wicemarszałek Województwa Opolskiego Ewy Rurynkiewicz oraz po zapoznaniu się ze 
stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w tej sprawie, uznaje skargę za nieuzasadnioną.

§ 2

Stanowisko Komisji Rewizyjnej, o którym mowa w §1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Opolskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


